

Dodatek č.1 k SOD č. 06/2024

1. Smluvní strany :

Objednatel :

Město Rychnov nad Kněžnou

sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136

IČ: 00275336

zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města

telefon: 494 509 100

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou

č.úctu: 27-1240286399/0800

Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat:

Ing. Jan Skořepa, starosta města

telefon: 494 509 100, 739 409 181

e-mail: jan.skorepa@rychnov-city.cz

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat:

Milan Bělka a Miroslava Lejla Knajflová,, odbor správy nemovitostí

telefon: 494 509 045, 603 510 859

e-mail: milan.belka@rychnov-city.cz, miroslavalejla.knajflova@rychnov-city.cz.

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : Stavitelství EU s.r.o.

Husovo náměstí 99, 517 54 Vamberk

Zastoupený: jednatelem společnosti Milošem Sloupenským

IČO: 27521711

DIČ: CZ27521711

bankovní spojení: ČSOB Rychnov nad Kněžnou

číslo účtu: 216344101/0300

telefon: [REDACTED], e-mail: info@stavitelstvieu.cz

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat ve věcech

smluvních:

Miloš Sloupenský – jednatel společnosti

technických:

Miloš Sloupenský – jednatel společnosti

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo
podle § 2586 a násl. nového Obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb.

2. Název stavby :

**„Oprava parkoviště za městským úřadem, Rychnov nad Kněžnou
- oprava místní komunikace“**

5. Cena díla

Vzhledem k požadovaným vícepracím se cena díla mění takto:

Cena díla se stanovuje dohodou na základě cenové kalkulace zpracované zhotovitelem v položkovém rozpočtu a činí:

Cena dle SOD	1 197 140,07 Kč
DPH 21%	251 399,41 Kč
<u>Cena celkem</u>	<u>1 448 539,48 Kč</u>
 Vícepráce	 501 391,03 Kč
DPH 21%	105 292,11 Kč
<u>Cena celkem</u>	<u>606 683,14 Kč</u>
 <u>Cena celkem bez DPH</u>	 <u>2 055 222,62Kč</u>

DPH bude účtováno dle platných zákonů!

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

č. 1 – položkový rozpočet

Ostatní ujednání dle SOD 06/2024 zůstávají v platnosti

Ve Vamberku dne 27.06.2024

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran

.....
objednatel

.....
zhotovitel

ROZPOČET

Stavba: Město Rychnov n.K. oprava místní komunikace, parkoviště u MÚ

Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

Zpracoval: Miloš Sloupenský

Místo: Rychnov nad Kněžnou

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 501 391,03 0,033

1 Zemní práce 120 497,37 0,033

1	NC 001	Dopravně inženýrská opatření	sou	1,000	12 480,47	12 480,47	0,000
2	113154223	Frézování živичného krytu tl 60 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	669,100	105,71	70 730,56	0,033
3	001	Očištění povrchu zametením, řezání, bourání	m2	669,100	37,11	24 830,30	0,000
4	002	Odstranění stávajících odvodňovacích proužků s odvozem materiálu na skládku do 5 km	m	78,500	133,64	10 490,74	0,000
5	003	Odstranění stávajících betonových obrubníků s odvozem materiálu na skládku do 5 km	kus	10,000	196,53	1 965,30	0,000

5 Komunikace pozemní 374 433,66 0,000

6	577142112RT1	Beton asfaltový ACO 11+ vyrovnávka	t	48,000	2 734,06	131 234,88	0,000
7	577142112RT0	Spojovací postřik z asfaltové emulze v množství do 0,5 kg/m2 zbytkového asfaltu	m2	669,100	13,70	9 166,67	0,000
8	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+ obrusný, nad 3 m, tl.5 cm	m2	669,100	326,40	218 394,24	0,000
9	NC 004	Ošetření pracovních spár asfaltovou zálivkou	m	59,000	124,73	7 359,07	0,000
10	NC 005	Poékládka betonových silničních obrubníků BEST-MONO II	m	10,000	827,88	8 278,80	0,000

8 Trubní vedení 6 460,00 0,000

11	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	3 230,00	6 460,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 501 391,03 0,033